
 
 

 

 
 

WOJEWÓDZKIE ZAWODY HALOWE LDK 
BIAŁYSTOK 14.11.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U14 2008-2009 
 FINAŁ A 12:32 
 1 DOMASZEWICZ Filip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD 8.08 PB  
 2 GUTOWSKI Kuba 09-01-08 KS Podlasie Białystok PD 8.11 PB  
 3 GOBER Igor 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.20 PB  
 4 SUSTOWSKI Szymon 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.54 PB  
60 metrów M U16 - 2006-2007 
 FINAŁ A 12:25 
 1 SIEMASZKO Daniel 07-07-18 KS Podlasie Białystok PD 7.67 PB  
 2 NOWOTCZYŃSKI Kacper 06-12-12 KS Podlasie Białystok PD 7.86 
 3 KARWOWSKI Jakub 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.99 PB  
 4 MALINOWSKI Paweł 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 8.11 PB  
60 metrów M U14 2008-2009 
 Bieg 1/ 5 11:16 
 1 ZAJKOWSKI Jakub 08-12-08 KS Podlasie Białystok PD 8.72      
 2 ZIEŃCINA Karol 08-11-03 UKS Technik Augustów PD 8.95      
 3 NIETUPSKI Eryk 08-12-08 KS Podlasie Białystok PD 9.08      
 Bieg 2/ 5 11:19 
 1 GOBER Igor 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.30 q     
 2 GUTOWSKI Kuba 09-01-08 KS Podlasie Białystok PD 8.33 q     
 3 TRYLĄG Alan Karol 09-02-20 KS Podlasie Białystok PD 9.12      
 Bieg 3/ 5 11:22 
 1 DOMASZEWICZ Filip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD 8.14 q     
 2 SUSTOWSKI Szymon 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki PD 8.66 q     
 3 SAK Damian 08-03-14 KS Podlasie Białystok PD 8.97      
 4 ROMANOWSKI Dawid 09-12-31 KS Podlasie Białystok PD 9.03      
 Bieg 4/ 5 11:25 
 1 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 UKS Technik Augustów PD 8.94      
 2 PIASZCZYK Wiktor 09-08-07 KS Podlasie Białystok PD 8.98      
 3 LISZEWSKI Paweł 09-08-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.33      
 4 ZAŚKIEWICZ Mateusz 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.74      
 Bieg 5/ 5 11:28 
 1 KARALKO Ilya 09-08-26 KS Podlasie Białystok PD 9.65      
 2 GRYGOROWICZ Aleksander 08-04-08 KS Podlasie Białystok PD 9.98      
60 metrów M U12 - 2010-2011 
 Bieg 1/ 6 11:57 
 1 JUZIUK Damian 10-09-15 KS Podlasie Białystok PD 9.40      
 2 ADAMIEC Marcel 10-04-29 KS Podlasie Białystok PD 9.91      
 3 SOKOŁOWSKI Krzysztof 10-02-26 KS Podlasie Białystok PD 9.94  PB    
 4 PÓŁTORAK Adam 10-04-22 KS Podlasie Białystok PD 9.97      
 Bieg 2/ 6 12:00 
 1 BIELAWSKI Hubert 11-09-30 KS Podlasie Białystok PD 9.78      
 2 MATEJCZUK Bartłomiej 10-11-23 KS Podlasie Białystok PD 9.99      
 3 WESOŁOWSKI Michał 11-04-26 KS Podlasie Białystok PD 10.31      
 Bieg 3/ 6 12:02 
 1 SIEMION Paweł 11-03-21 KS Podlasie Białystok PD 9.48      
 2 JAMIOŁKOWSKI Filip 12-04-04 KS Podlasie Białystok PD 10.96      
 3 JANKOWSKI Marcel 11-12-18 KS Podlasie Białystok PD 11.08      
 4 MATYSKIEL Sebastian 11-07-23 KS Podlasie Białystok PD 11.27      
 Bieg 4/ 6 12:04 
 1 TOCZYDŁOWSKI Adam 10-09-16 KS Podlasie Białystok PD 9.15      
 2 KIERSNOWSKI Norbert 11-01-08 KS Podlasie Białystok PD 9.84      
 3 KRAŚKO Damian 11-10-05 KS Podlasie Białystok PD 10.32      
 4 SZYMAŃSKI MICHAŁ 12-11-11 KS Podlasie Białystok PD 10.64      
 Bieg 5/ 6 12:06 
 1 WASZKUĆ Iwo 10-01-30 KS Podlasie Białystok PD 10.30      
 2 KOPRAS Juliusz 10-11-17 KS Podlasie Białystok PD 10.53      
 3 POPŁAWSKI Adam 10-03-04 KS Podlasie Białystok PD 10.56      
 Bieg 6/ 6 12:08 
 1 PACHOŁEK Damian 11-07-03 KS Podlasie Białystok PD 9.67      
 2 KOCHANOWSKI Leon 11-09-19 KS Podlasie Białystok PD 10.31      
 3 PARZYCH Mateusz 11-07-25 KS Podlasie Białystok PD 10.38      
 4 KOZIOŁ Błażej 11-03-23 KS Podlasie Białystok PD 10.94      
 

 



 
 

 

 
 

60 metrów M U16 - 2006-2007 
 Bieg 1/ 3 10:57 
 1 SIEMASZKO Daniel 07-07-18 KS Podlasie Białystok PD 7.75 q     
 2 NOWOTCZYŃSKI Kacper 06-12-12 KS Podlasie Białystok PD 7.77 q     
 3 KARWOWSKI Jakub 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.33 q     
 4 RYBNIK Krzysztof 07-03-20 KS Podlasie Białystok PD 8.49  PB    
 Bieg 2/ 3 11:01 
 1 MALINOWSKI Paweł 07-11-14 LKS Sprinter Siemiatycze PD 8.19 q     
 2 PIĘTKA Piotr 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.47  PB    
 Bieg 3/ 3 11:04 
 1 BIELIŃSKI Kamil 07-11-09 KS Podlasie Białystok PD 8.52      
 2 KOTOWSKI Kamil 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.68      
 3 TRYLĄG Oliwier Adam 07-12-24 KS Podlasie Białystok PD 8.92      
 4 ZIEŃCINA Oskar 07-04-12 UKS Technik Augustów PD 9.04      
Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 1 FASZCZEWSKI Dawid 08-02-14 KS Podlasie Białystok PD 11.10 PB  
 2 ZAWADZKI Kacper 08-01-01 GOKSiT Suchowola PD 9.45 PB  
 3 GRYGOROWICZ Aleksander 08-04-08 KS Podlasie Białystok PD 8.42 PB  
 4 WILIŃSKI Marcin 08-12-05 LKS Sprinter Siemiatycze PD 7.75 
 5 JASIONEK Antoni 08-01-20 KS Podlasie Białystok PD 7.56 
 6 TRZASKA Wiktor 09-10-16 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.45 
 7 SYWNO Michał 08-10-04 LKS Sprinter Siemiatycze PD 6.72 
 FASZCZEWSKI Dawid 10.57 11.10 x x 10.90 10.99 
 ZAWADZKI Kacper 8.74 9.05 8.80 9.22 9.45 8.62 
 GRYGOROWICZ Aleksander 7.95 8.42 8.07 7.94 8.09 8.07 
 WILIŃSKI Marcin x 6.90 7.55 7.67 7.75 x 
 JASIONEK Antoni 7.56 6.89 6.73 7.11 6.82 6.93 
 TRZASKA Wiktor 7.45 6.73 7.17 x x 6.53 
 SYWNO Michał 6.72 x 6.55 x 6.42 6.18 
Pchnięcie kluą M U16 (5kg) 
 1 KOSENKO Mykyta 06-02-11 UKS Technik Augustów PD 9.65 
 2 STARANOWICZ Jakub 07-06-02 GOKSiT Suchowola PD 9.45 PB  
 3 KOTOWSKI Kamil 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 8.49 
 4 MARCHEL Jakub 07-06-21 GOKSiT Suchowola PD 7.55 PB  
 5 SAKOWSKI Paweł 07-02-05 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.22 
 I II III IV V VI 
 KOSENKO Mykyta 9.65 9.56 9.29 9.57 9.31 8.76 
 STARANOWICZ Jakub 9.12 8.52 9.40 9.39 8.76 9.45 
 KOTOWSKI Kamil 7.68 8.49 7.80 8.13 7.65 7.36 
 MARCHEL Jakub 7.52 6.47 6.64 7.11 7.27 7.55 
 SAKOWSKI Paweł 7.02 6.68 7.22 x 6.69 6.23 
Skok wzwyż M U16 
 1 BIELIŃSKI Kamil 07-11-09 KS Podlasie Białystok PD 1.55 PB  
 2 ZDANOWICZ Franciszek 07-03-06 KS Podlasie Białystok PD 1.50 PB  
 3 TANKIEWICZ Adam 07-04-23 KS Podlasie Białystok PD 1.45 =PB  
 4 KARWOWSKI Jakub 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.40 
 5 PIĘTKA Piotr 07-05-20 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.35 
 125 130 135 140 145 150 155 160 
 BIELIŃSKI Kamil o o o o o o o xxx 
 ZDANOWICZ Franciszek o o o o xxo xxo xxx 
 TANKIEWICZ Adam o o o o o xxx 
 KARWOWSKI Jakub - xxo xo xxo xxx 
 PIĘTKA Piotr - o o xxx 
Skok wzwyż M U14 2008-2009 
 FINAŁ 13:50 
 1 BARSZCZEWSKI  08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40 
 2 KRASNOWSKI Jakub 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.40 PB  
 3 HOŁUB Franciszek 09-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.35 
 BARSZCZEWSKI Maksymilian o o o o o o o xxx 
 KRASNOWSKI Jakub o o o o o o xxo xxx 
 HOŁUB Franciszek o o o o o xo xxx 
Skok w dal ze strefy M U12 
 FINAŁ 14:30 
 1 TOCZYDŁOWSKI Adam 10-09-16 KS Podlasie Białystok PD 4.66 
 TOCZYDŁOWSKI Adam 4.64 4.66 4.60 
Skok w dal M U14 2008-2009 
 FINAŁ 14:35 
 1 GOBER Igor 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.03 
 2 DOMASZEWICZ Filip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD 5.00 PB  
 3 ŁOBODA Michał 08-09-06 UKS Technik Augustów PD 4.78 PB  
 4 KACHNOWSKI Adam 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.63 43.6 
 5 ZIEŃCINA Karol 08-11-03 UKS Technik Augustów PD 4.34 
 6 PIASZCZYK Wiktor 09-08-07 KS Podlasie Białystok PD 4.34 



 
 

 

 
 

 7 TRYLĄG Alan Karol 09-02-20 KS Podlasie Białystok PD 4.28 
 8 SUSTOWSKI Szymon 09-06-24 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.26 
 9 TRZASKA Wiktor 09-10-16 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 4.06 
 10 ZAŚKIEWICZ Mateusz 09-12-20 LUKS Hańcza Suwałki 4.01 
 11 LISZEWSKI Paweł 09-08-16 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.88 
 12 ZAWADZKI Kamil 08-03-29 UKS Technik Augustów PD 3.84 
 13 ZAJKOWSKI Jakub 08-12-08 KS Podlasie Białystok PD 3.70 
 14 NIETUPSKI Eryk 08-12-08 KS Podlasie Białystok PD 3.58 
 GOBER Igor 5.03 x 4.86 4.67 5.02 4.92 
 DOMASZEWICZ Filip 4.88 5.00 4.94 4.68 4.68 4.86 
 ŁOBODA Michał 4.78 4.68 4.66 4.50 x 4.58 
 KACHNOWSKI Adam 4.63 4.49 4.54 4.62 4.48 43.6 
 ZIEŃCINA Karol 3.88 x 4.34 4.17 4.14 x 
 PIASZCZYK Wiktor x 4.34 4.28 4.17 3.93 4.03 
 TRYLĄG Alan Karol 4.28 4.18 3.78 4.01 x 3.97 
 SUSTOWSKI Szymon x x 4.26 x 4.16 4.14 
 TRZASKA Wiktor x x 4.06 
 ZAŚKIEWICZ Mateusz 4.01 4.00 x 
 LISZEWSKI Paweł 3.82 3.61 3.88 
 ZAWADZKI Kamil 3.58 3.60 3.84 
 ZAJKOWSKI Jakub 2.94 2.78 3.70 
 NIETUPSKI Eryk 3.50 3.58 3.54 
60 m pł M U14 (83.8/8.50) 
 Bieg 1/ 2 10:45 
 1 KACHNOWSKI Adam 09-10-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.31 
 2 HOŁUB Franciszek 09-05-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.99 
 SUCHOCKI Mateusz 09-01-02 LUKS Hańcza Suwałki PD DNF 
 Bieg 2/ 2 10:48 
 1 ŁOBODA Michał 08-09-06 UKS Technik Augustów PD 10.46 
 2 BARSZCZEWSKI  08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.14 

 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U14 2008-2009 
 FINAŁ A 12:35 
 1 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 8.27 =PB  
 2 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 8.57 PB  
 3 WYNIMKO Aleksandra 08-04-21 KS Podlasie Białystok PD 8.75 PB  
 4 FRĄCKIEWICZ Agata 09-08-27 UKS Technik Augustów PD 9.10 
60 metrów K U16 - 2006-2007 
 FINAŁ A 12:28 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 8.21 PB  
 2 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD 8.24 PB  
 3 STRZYMIŃSKA Magdalena 06-01-11 KS Podlasie Białystok PD 8.25 PB  
 4 NAZARUK Magdalena 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka PD 8.27 PB  
60 metrów K U14 2008-2009 
 Bieg 1/ 7 11:35 
 1 RAKOWSKA Julia 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.25      
 2 DOBROGOWSKA Wiktoria 08-02-19 KS Podlasie Białystok PD 9.46      
 3 DĄBROWSKA Emilia 09-08-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 10.18      
 4 ZIUZIA Edyta 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka PD 10.23      
 Bieg 2/ 7 11:37 
 1 WAWIÓRKO Marta 09-06-30 UKS Technik Augustów PD 9.68      
 2 OLESZOW Wioleta 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka PD 9.86      
 3 ŻŁOBIKOWSKA Dominika 09-12-16 KS Podlasie Białystok PD 9.97      
 4 BARSZCZEWSKA Agata 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.08      
 Bieg 3/ 7 11:39 
 1 WASILEWSKA Julia 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.22      
 2 ZIMNOCH Anna 08-08-27 GOKSiT Suchowola PD 9.45      
 3 OŁOWNIUK Amelia 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.48      
 Bieg 4/ 7 11:41 
 1 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 8.27 q     
 2 HOŁUBOWICZ Wiktoria 09-01-12 UKS Technik Augustów PD 9.10      
 3 MALSKA Oliwia 09-07-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.88      
 4 TUREL Anna 08-03-06 KS Podlasie Białystok PD 10.37      
 Bieg 5/ 7 11:43 
 1 WYNIMKO Aleksandra 08-04-21 KS Podlasie Białystok PD 8.80 q     
 2 FRĄCKIEWICZ Agata 09-08-27 UKS Technik Augustów PD 9.08 q     
 3 MARKO Valeryia 08-07-01 KS Podlasie Białystok PD 9.44      
 4 BACEWICZ Lena 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.93      
 Bieg 6/ 7 11:45 
 1 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 8.80 q PB    



 
 

 

 
 

 2 ZALEWSKA Lena 09-09-24 UKS Technik Augustów PD 9.30      
 3 RATKIEWICZ Julia 09-05-02 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.99      
 4 MARCHEL Monika 09-04-23 GOKSiT Suchowola PD 10.04      
 Bieg 7/ 7 11:47 
 1 ANDRAKA Zofia 09-05-02 GOKSiT Suchowola PD 9.35      
 2 SADOWSKA Michalina 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.47      
 3 KAPLA Urszula 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.52      
 4 SOBUTA Dominika 09-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 9.57      
60 metrów K U12 - 2010-2011 
 Bieg 1/ 4 12:15 
 1 MARKOW Zofia 10-03-04 KS Podlasie Białystok PD 9.32 PB  
 2 UŁANOWICZ Wiktoria 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.55 
 3 MILEWSKA Lena 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.32 
 4 WOJSZEL Maja 10-10-16 KS Podlasie Białystok PD 11.43 
 Bieg 2/ 4 12:17 
 1 OŁOWNIUK Agnieszka 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.47 PB  
 2 KOWALEWSKA Zofia 10-10-06 KS Podlasie Białystok PD 9.56 PB  
 3 OKUŁA Martyna 10-02-19 KS Podlasie Białystok PD 10.02 PB  
 4 PUGACEWICZ Matylda 11-06-27 KS Podlasie Białystok PD 10.49 
 Bieg 3/ 4 12:19 
 1 SIENKIEWICZ Zuzanna 11-04-06 KS Podlasie Białystok PD 10.03 
 2 MASŁOWSKA Klara 10-04-16 KS Podlasie Białystok PD 10.40 
 Bieg 4/ 4 12:21 
 1 MILEWSKA Amelia 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.71 
 2 KICZKAJŁO Nikola 11-04-11 KS Podlasie Białystok PD 10.19 
 3 SAWICKA Zofia 11-02-16 KS Podlasie Białystok PD 10.82 
 4 SPYCHAŁA Aleksandra 10-11-24 KS Podlasie Białystok PD 10.89 
60 metrów K U16 - 2006-2007 
 Bieg 1/ 3 11:08 
 1 PIASECKA Karolina 07-10-23 KS Podlasie Białystok PD 8.32 q     
 2 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 8.99      
 3 GRZESIUKIEWICZ Dominika 06-07-17 UKS Technik Augustów PD 9.04      
 Bieg 2/ 3 11:10 
 1 NAZARUK Magdalena 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka PD 8.38 q     
 2 KOSK Julia 06-07-15 LKS Sprinter Siemiatycze PD 8.81  PB    
 3 BUDZISZ Kinga 07-07-06 KS Podlasie Białystok PD 9.23  PB    
 Bieg 3/ 3 11:12 
 1 STRZYMIŃSKA Magdalena 06-01-11 KS Podlasie Białystok PD 8.33 q     
 2 BOSZKO Gabriela 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka PD 8.35 q     
 3 OSEWSKA Maja 06-06-30 LUKS Hańcza Suwałki PD 9.06      
60 metrów pł (76.2/8.20) K U16 
 1 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.72 
 2 SALIK Oliwia 06-07-24 UKS Technik Augustów PD 10.84 
 3 BUDZISZ Kinga 07-07-06 KS Podlasie Białystok PD 11.54 

60 m pł K U14 (76.2/7.5) 
 Bieg 1/ 1 10:32 
 1 OŁOWNIUK Amelia 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.25 
 2 BARSZCZEWSKA Agata 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.30 

 
pchnięcie kulą K U16  3kg 
 FINAŁ 12:09 
 1 NOWIKOWSKA Kornelia 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.24 
 2 MIELECH Gabriela 07-07-28 KS Podlasie Białystok PD 9.87 
 3 SIEŃKO Karolina 06-11-13 GOKSiT Suchowola PD 9.28 
 4 BOJARZYŃSKA Anna 06-08-11 GOKSiT Suchowola PD 8.95 
 5 KONSTANCIUK Aleksandra 07-06-29 LKS Sprinter Siemiatycze PD 7.67 
 I II III IV V VI 
 NOWIKOWSKA Kornelia 9.16 9.23 9.73 9.04 8.80 10.24 
 MIELECH Gabriela 9.37 9.20 9.68 9.54 9.78 9.87 
 SIEŃKO Karolina 7.27 9.17 8.32 8.71 8.93 9.28 
 BOJARZYŃSKA Anna 8.45 8.87 8.46 8.95 8.19 x 
 KONSTANCIUK Aleksandra 5.73 7.67 7.43 7.15 5.68 6.73 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:00 
 1 DYDZIŃSKA Nadia 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.40 
 110 115 120 125 130 135 140 145 
 DYDZIŃSKA Nadia o o xo o o o xo xxx 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 MASŁOWSKA Weronika 08-03-24 GOKSiT Suchowola PD 11.05 PB  
 2 KNYSZYŃSKA Katarzyna 08-11-15 KS Podlasie Białystok PD 9.86 



 
 

 

 
 

 3 MUSZYŃSKA Michalina 08-12-31 KS Podlasie Białystok PD 9.25 
 4 HARASIUK Gabriela 08-07-15 GOKSiT Suchowola PD 8.22 
 5 OLESZOW Wioleta 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka PD 7.88 
 6 MIECZKOWSKA Patrycja 08-03-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.55 PB  
 7 KUKUĆ Edyta 09-02-05 GOKSiT Suchowola PD 7.29 PB  
 8 DZIENKIEWICZ Natalia 09-09-19 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 7.04 PB  
 9 ZANIEWSKA Amelia 09-06-16 GOKSiT Suchowola PD 6.82 PB  
 10 SADOWSKA Zuzanna 08-03-23 LKS Sprinter Siemiatycze PD 6.35 
 11 ZIUZIA Edyta 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka PD 5.80 
 MASŁOWSKA Weronika 9.83 10.07 10.92 9.80 11.05 9.66 
 KNYSZYŃSKA Katarzyna 6.74 x 8.48 7.49 9.86 8.85 
 MUSZYŃSKA Michalina x 7.93 7.83 7.60 8.72 9.25 
 HARASIUK Gabriela 8.22 x 7.54 7.69 6.74 7.40 
 OLESZOW Wioleta 6.70 7.15 6.95 6.81 6.41 7.88 
 MIECZKOWSKA Patrycja 7.55 7.14 7.40 6.72 6.87 7.07 
 KUKUĆ Edyta 6.62 7.29 7.25 x 6.85 6.79 
 DZIENKIEWICZ Natalia 7.04 6.65 6.61 6.73 x 6.52 
 ZANIEWSKA Amelia 6.75 6.82 6.73 
 SADOWSKA Zuzanna 6.35 5.70 6.09 
 ZIUZIA Edyta 5.77 5.80 x 
Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 14:00 
 1 JASIELON Julia 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.63 PB  
 2 BACEWICZ Lena 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki PD 1.50 
 3 SOBUTA Dominika 09-07-31 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.25 
 4 BRZOSTOWSKA Paulina 08-03-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.25 PB  
4SADOWSKA Julia 09-08-28 KS Podlasie Białystok PD 1.25 
 6 DĄBROWSKA Emilia 09-08-18 LKS Narew Kurpiewski Łomża PD 1.20 
 7 ZIMNOCH Anna 08-08-27 GOKSiT Suchowola PD 1.20 PB  
 8 TARASIEWICZ Róża 08-11-08 KS Podlasie Białystok PD 1.20 
 9 BIELIŃSKA Karolina 09-09-24 KS Podlasie Białystok PD 1.20 =PB  
 10 LASKOWSKA Antonia 09-10-01 KS Podlasie Białystok PD 1.15 PB  
 ANDRAKA Zofia 09-05-02 GOKSiT Suchowola PD DNS 
 JASIELON Julia - - - - - - - o o o o o xo o xxx 
 BACEWICZ Lena - - - - - - o o xo o xo xxx 
 SOBUTA Dominika o o o o xo o xxr 
 SADOWSKA Julia o o o o o xo xxx 
 BRZOSTOWSKA Paulina o o o o o xo xxx 
 DĄBROWSKA Emilia o o o xxo o xxx 
 ZIMNOCH Anna - - o o xo xxx 
 TARASIEWICZ Róża o o o o xxo xxx 
 BIELIŃSKA Karolina o o o xxo xxo xxx 
 LASKOWSKA Antonia o xo o o xxx 
Skok w dal ze strefy K U12 
 FINAŁ 13:03 
 1 MARKOW Zofia 10-03-04 KS Podlasie Białystok PD 4.49 PB  
 2 UŁANOWICZ Wiktoria 10-02-01 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.29 PB  
 3 OŁOWNIUK Agnieszka 10-01-21 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.10 PB  
 4 MILEWSKA Amelia 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.08 PB  
 5 KOWALEWSKA Zofia 10-10-06 KS Podlasie Białystok PD 4.00 PB  
 6 MILEWSKA Lena 10-01-06 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.86 PB  
 7 MASŁOWSKA Klara 10-04-16 KS Podlasie Białystok PD 3.68 
 8 ŻUBROWICZ Zuzanna 10-02-27 KS Podlasie Białystok PD 3.24 
 UŁANOWICZ Wiktoria 4.29 4.16 4.16 4.04 4.29 42 
 OŁOWNIUK Agnieszka 3.93 3.74 3.78 x 4.10 x 
 MILEWSKA Amelia 3.81 3.78 3.80 3.63 3.62 3.84 
 KOWALEWSKA Zofia 3.70 3.82 4.00 4.00 3.78 3.90 
 MILEWSKA Lena 3.81 3.78 3.80 3.63 3.62 3.84 
 MASŁOWSKA Klara 3.33 3.42 2.95 3.47 3.24 3.68 
 ŻUBROWICZ Zuzanna x 3.08 2.98 3.02 3.21 3.24 
Skok w dal K U14 2008-2009 
 FINAŁ 14:05 
 1 ROMANIUK Nikola 08-03-01 KS Podlasie Białystok PD 4.99 =PB  
 2 SALNIKOW Pola 08-02-18 KS Podlasie Białystok PD 4.88 PB  
 3 WASILEWSKA Julia 09-05-13 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.40 PB  
 4 KAPLA Urszula 09-04-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.29 
 5 MALSKA Oliwia 09-07-23 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.24 
 6 DOBROGOWSKA Wiktoria 08-02-19 KS Podlasie Białystok PD 4.09 
 7 WYNIMKO Aleksandra 08-04-21 KS Podlasie Białystok PD 4.01 
 8 TARASIEWICZ Weronika 08-05-23 KS Podlasie Białystok PD 3.98 
 9 RAKOWSKA Julia 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.88 
 10 SADOWSKA Michalina 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.82 PB  
 11 WAWIÓRKO Marta 09-06-30 UKS Technik Augustów PD 3.66 



 
 

 

 
 

 12 HOŁUBOWICZ Wiktoria 09-01-12 UKS Technik Augustów PD 3.61 
 13 RATKIEWICZ Julia 09-05-02 LUKS Hańcza Suwałki PD 3.54 
 14 ZALEWSKA Lena 09-09-24 UKS Technik Augustów PD 3.35 
 15 TUREL Anna 08-03-06 KS Podlasie Białystok PD 3.23 
 BIELIŃSKA Karolina 09-09-24 KS Podlasie Białystok PD NM 
 SADOWSKA Julia 09-08-28 KS Podlasie Białystok PD NM 
 TARASIEWICZ Róża 08-11-08 KS Podlasie Białystok PD NM 
 FRĄCKIEWICZ Agata 09-08-27 UKS Technik Augustów PD NM 
 LASKOWSKA Antonia 09-10-01 KS Podlasie Białystok PD NM 
 ROMANIUK Nikola 4.87 4.84 4.99 4.89 4.99 x 
 SALNIKOW Pola 4.44 4.67 4.35 4.52 3.37 4.88 
 WASILEWSKA Julia 4.40 4.32 4.17 4.28 4.29 4.29 
 KAPLA Urszula 3.70 3.98 4.03 3.71 4.29 4.12 
 MALSKA Oliwia 4.24 x 3.90 4.00 3.99 3.93 
 DOBROGOWSKA Wiktoria 4.06 3.01 4.09 3.02 3.08 3.31 
 WYNIMKO Aleksandra 3.73 3.78 4.01 3.84 3.93 x 
 TARASIEWICZ Weronika 3.96 3.98 3.84 3.70 x x 
 RAKOWSKA Julia 3.60 3.68 3.88 
 SADOWSKA Michalina x 3.82 3.80 
 WAWIÓRKO Marta x 3.66 x 
 HOŁUBOWICZ Wiktoria 3.61 x 3.58 
 RATKIEWICZ Julia 3.34 3.54 3.52 
 ZALEWSKA Lena 3.34 3.35 x 
 TUREL Anna x 3.23 2.97 
 BIELIŃSKA Karolina - - x 
 LASKOWSKA Antonia - x - 
 TARASIEWICZ Róża - - x 
 FRĄCKIEWICZ Agata x x x 
 SADOWSKA Julia - - x 

 

 

Zawody sfinansowano z dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

 

 


